A Copulatione paris unius a denariis 6 *denarios 6*

A Sepultura senioris unius a denariis 24 *denarios 24*

A Sepultura juniorum duorum a denariis 12 *denarios 24*

Ex Coleda *denarios 8*

De caetero nihil

Summa Proventus Ludi magistri *floreni 6 denarii 35*

[pag. 153]

Conscriptio parochiae

Dricsnensis,²⁶⁰

cujus erectio humanam memoriam excedit

1° Ius Patronatus habet Illustrissimus Dominus Comes Josephus Thomas Szyrmay

2° In praededucta mane animae Confessionis capaces numerantur omnes Graeci

Ritus Catholicorum 99

Incapaces 29

3° Reperiuntur in eadem possessione Coloni

Trium octavarum 4

quatuor octavarum 1

quinque octavarum 6

sex octavarum 2

4° Nobilis aut Libertinus nullus hic reperitur

5° Ecclesia in possessione hac Sancto Basilio magno dicata, e materiali ligneo aedificata, tametsi jam antiquius extracta esset, illa tamen quemadmodum impensis pagensium exsurrexit, ita industria, et bona cura, ac sollicitudine ita hactenus conservabatur, ut in statu commodo reperiatur. Haec Ecclesia calice nonnisi uno argenteo inaurato, ornatibus nihilominus novis et sufficientibus provisa est.

6° Capitale quandoquidem recenter Ecclesiam restaoratum nullum habet

Ex fundis Ecclesiae quia nulli essent ita et ex Cryptis pulsu Campanarum, marsupiali nihil

Ex avena Ecclesiae inter Colonos distribui solita, prout et ex apibus nihil

Summa proventus Ecclesiae *florenus 00 denarius 00*

7° Ecclesiae necessitatibus non alterius, quam Divini nun[*] Providentia succurritur

8° Domus Parochialis in possessione hac impensis actualis localis Parochi pie denati Genitoris ex materiali ligneo ante annos 70 aedificata est, Cubiculis duobus, Camera una, stabulis duobus, horreo nullo provisa est, statui non usquequaque cohaerens.

9° Habet Parochus proventum ex fundo arendatitio sequentem:

Ex Gramine propriis viribus colligi solito currus foeni circiter 2 et ½ singulum a Rhenensibus florenis 2 *florenus 5*

Ex agris dempto semine, merce Trituratorum aliisque pretio deductis expensis

Tritici, Siliginis nihil

Hordei Metretas Psonienses 4 singulam a denariis 51 *florenus 3 denarios 24*

Pannici Metretas Psonienses 6 a denariis 51 *florenus 5 denarios 6*

260 Vladicsa (Nagyderencs/Sárosdricsna), Driečna [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás; Conscriptio1741: Dricsna, Cerninai esp. ker.; Cat1792: Dricsna, Bukóci esp. ker.; Conscriptio1806: Dricana, Bukóci esp. ker.

Sáros vármegye

Avenae Metretas Posonienses 24 a denariis 30 *florenos 12*
Pisorum, Fabarum, Lentium nihil
Ex Canabibus in telam conversis *florenos 2*
Ligna focalia pro necessitate domestica propriis pecoribus advehi curare admissum
habet